
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NÍSIA FLORESTA 

Praça Coronel José Araújo, S/N – Centro – Nísia Floresta/RN – CEP: 59.164-
000 

CNPJ 11.932.415/0001-10 

C O M I S S Ã O   P E R M A N E N T E   D E   L I C I T A 
Ç Ã O 

 
 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão Presencial n.º 001/2022 – CPL/CMVNF 

Sistema de Registro de Preços – SRP 

 

 

 

  Circunstanciado pelo Parecer apresentado pelo Pregoeiro da Câmara Municipal de 

Vereadores de Nísia Floresta/RN, venho ADJUDICAR o objeto da Licitação - Pregão Presencial n.º 

001/2022 – CPL/CMVNF – Sistema de Registro de Preços (SRP), a Empresa D G DO REGO 

NETO ASSESSORIA, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 40.396.138/0001-76, perfazendo um valor 

global de R$ 100.800,00 (cem mil e oitocentos reais), para a Eventual e futura contratação de Pessoa 

Jurídica para realizar o serviço de Assessoria e Consultoria na Área de Controle Interno junto a Câmara 

Municipal de Vereadores de Nísia Floresta/RN , autorizando a celebração dos termos de contrato, 

tudo dentro das normas definidas no referido Edital. 

 

NÍSIA FLORESTA/RN, Quarta-feira, 09 de novembro de 2022 (09/11/2022). 

 

 

 

 

Hálison da Costa Sousa 
Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Vereadores de Nísia Floresta/RN 

Portaria n.º 001/2022 – GP/CMVNF 

 


